PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 16/2025 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: THAIS VITORIA PINTO, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 31.901.540/0001-70.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NA
CIDADE PARA A PÁSCOA 2025 QUE ESTARÁ DISPONÍVEL DE 01/03 A 22/04.
PRAZO: 25/04/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 100.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 14/02/2025.

_______________________

		2025-02-17T07:31:59-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA